
* 

RI.271 .1.17.2018MW 
	

Krasocin, 2018-09-11 

Ogłoszenie nr 500217243-N-2018 z dnia 11-09-2018 r. 
WSPÓLNIE DLA GMINY: Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Cie ś le 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie og łoszenia: obowiązkowe 
Og łoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie współfinansowane jest ze ś rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dzia łania 4.3 Gospodarka 
wodno- ściekowa" Osi 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Swi ętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń  Publicznych: tak 
Numer og łoszenia: 601180-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie og łoszenia zosta ło zamieszczone w Biuletynie Zamówień  Publicznych: nie 
SEKCJA 1: ZAMAWIAJACY 
Postępowanie zosta ło przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiaj ący powierzył/powierzyli przeprowadzenie 
postępowania tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiaj ący powierzyłlpowierzyli prowadzenie postępowania: 
Gmina Krasocin, ul. Macierzy Szkolnej 1; 29-105 Krasocin 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
WSPÓLNIE DLA GMINY, Krajowy numer identyfikacyjny 366335292, ul. WYZWOLENIA 4,29-105 KRĄSOCIN, woj. świętokrzyskie, 
państwo Polska, tel. 503937550, e-mail WSPOLNIEDLAGMINY7@GMAIL.COM , faks. 
Adres strony intemetowej (od): www.krasocin.eobip.pI 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: stowarzyszenie 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Cie ś le 
Numer referencyjnyeżeIi dotyczy): RI.271 .1.17.2018MW 
11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj ii/ość  dostaw, usług/ub robót budowlanych lub okre ślenie 
zapotrzebowania i wymaga ń ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - okre ś lenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę  lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych zwi ązanych z budową  boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni 
poliuretanowej w msc. Cie ś le. Powierzchnia płyty boiska wynosi 20,06 x 32m. 2. Opis przedmiotu zamówienia okreś lają  załączone do 
niniejszej siwz Projekty budowlane wykonawcze oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot budowlanych. Przedmiary robót 
stanowią  pomoc w skalkulowaniu ceny rycza łtowej, lecz nie tworzą  zamkniętego zakresu robót obj ętego zamówieniem. 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: nie 
11.5) G łówny Kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV: 45212200-8 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
111.2) Og łoszenie dotyczy zako ńczenia dynamicznego systemu zakupów nie 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Ml) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 0410912018 
Iy.2) Całkowita wartość  zamówienia 
Wartość  bez VAT 541072.25 
Waluta złoty 
Iy.3)INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 2 
W tym: 
liczba otrzymanych ofert od ma łych i ś rednich przedsi ębiorstw: 1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych pa ństw czlonkowskich Unii Europejskiej: 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z pa ństw niebędących członkami Unii Europejskiej 
liczba ofert otrzymanych drog ą  elektroniczną: O 
Iy.4)LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
Iy.5)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegaj ącym się  o udzielenie: nie 


